МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОЮ

СОЬЛЖА - НАЛИП МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменения в распоряжение Мэрии г. Грозного
от 26 ноября 2015 года № 977 «О создании рабочей группы по

снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы,
повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды»

В связи с кадровыми изменениями;
L Внести в распоряжение Мэрии г. Грозногг» от 26 ноября 2015 года

№ 977 «О создании рабочей группы по снижению неформалыюй занятости, легализации
«серой» заработной платы, повышен>1ю собираемости страховых взносов во внебюджетные
({юнцы» изменение, изложив приложение в новой редакции согласно приложению
к настоящему распоряжению.

2» Рабочей группе обеспечить координацию работы по взаимодействию
с работодателями для реализации мер, направленных на сохранение и ра;звитие
занятости граждан предпенсионного возраста.

3. Признать утратившим силу распоряжегше Мэрии г. Грозного от 31 декабря
20)5 года Х<? ] )00 «О внесении изменений в рабочую груггпу по снижению нес{юрмаяьиой
занятости, лештзации «серой» 'заработной плат».;, повышению собираемости страховых
взносов ю внебюджетные фонды».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Мэра г. Грозного Очарова Ш.С.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города I р о Ш ^ УЩ Я.С. Закриев

*«•«»:,

JlOi Vui'l

W o

.. • -y^jr^ Г. Грозного

'ОЧМ,

^ > 1

СОСТАВ
рабочей группы по снижению неформальной запятосги, легалиитии «серой»

заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во
внебюджетные фонды

Руыоаодитсмь рабочей группы:

Очаров Шамиль Сайда;н1евич заместитель М;>ра г. Грозного

Заместитель руководителя
рабочей группы:

Нукаева Хава lOnycoiuia директор ДСПартамс! I га
делопроизводства и социа;пл10й
защиты Мэрии с. Грозного

Секретарь рабочей группы:

Шовхалов Абаз Сыпалович главньн1 спепиалисг отдела
ншзесгипиоииой политики
департаменга i4)pi овли
и И1пзес[иционной поличики
M'jpini \\ Грозного

Члепы рабочей группы:

Ирасханов Аслан Салманович

Тумхаджиев Асланбек Пахрудиени>i

Танталашев Бувайсари
Сайдхусейнович

Арсанов Р>с1ам Вахаевич

Юсупов Магомед Имранович

Жабраилов Сайд-Ахмед
Сулейманович

начальник У МВД России
по г. Грозный (по согласованию)
начальник отдела проверок ГУ -
региональное отделенне Фоп;1а
соци'тчьиого страхования Российской
Федерации по Чеченской Республике

главньп"! cnerniajHtcT
отдела экономики, 111 С,
ГО и ЧС пре(1)екгуры Заводского
paiioHa г. I розного

замести гель пре(})екта JlefunicKoro
paiioua г, Г'роиюго

главньи'! специалист отдела торгов.ит
экономики и И 1С пре{|)ектуры
Октябр(>ского района г. I розного

ведущий специалис! отдела
экотюмики и ГГРС пре(|)екгуры
С таронромысловското района
J. Грозного

Аппазов Хасан Рамазанови' директор департамента экономики и
MyHHUHnajHiHOTo мониторинга Мэрии
r.'l "розного

Атуев Рамзан Рамзанович

Насаева Лайла Иссаевна

Дологбаев Заур Сайпудиевич

Джабраилов Абубакар Аслуддииовтт'

начальник отдела торговли и
промышленности департамента
торговли и инвесгипионной политики
Мэрии г. 1 розного

начальти1к отдела со1и1альной
политики и защиты прав
несовершеннолетних департамента
делопротгиюдсгва и сониальной
заинтты Мэрии г. Грозного

начальник отдела инвестиционной
по;ш'тики департамента ^орговли
и инвестиционной политики Мэрии
г. Грозного

нача,'нл1ик о1дела но котролю за
соблюле1Н1ем законодательства по
занятости населения правового
департамента Министерства тр}да,
занятости и социального развития
Чеченской Республики

Ахметханов Магомед Рамзанович стари I и и госу;1арсгвен ны и налоговы и
и н с 11 е к то р отдел а о п е рати в и о t о
контроля Межрайонной инспекции
Федеральной najioroBoii служб|>1 М; 1
по Чеченской Республике